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Nékolik osobnich slov k ¢eskému vydani
Uvod
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Predmosti Bozi ldsky

Zeleny cCtvrtek
... trpél pod Pontskym Pildtem

Velky patek

Kz, dusledek ldsky
Velikonod¢ni nedéle

... tfetiho dne vstal z mrtvych
Velikono¢ni pondéli

Zmrtvychuvstani jako zmocneéni k nadeji
Nanebevstoupeni

O Kristové vstoupeni na nebesa

a o cesté cirkve na zemi
Letnice

17i kroky Ducha

12

15

24

35

46

56

66

72



